Exenta N°133, de 2024 de la Dirección Regional de Ñuble. 

7. El cofinanciamiento será de hasta 60% del costo total del proyecto, con un tope, $30.000.000.- (treinta 
millones de pesos) por proyecto. El presupuesto disponible para el concurso es de $540.000.000.- 
(quinientos cuarenta millones de pesos). 

R E S U E L V O: 

1. APRUÉBASE el llamado al “Concurso año 2025, Comité de Desarrollo Productivo regional de Ñuble, de la 
línea Desarrolla Inversión: Inversión Productiva”, foco en “Eficiencia Energética” y “Energías Renovables 
No Convencionales (ERNC)” en los sectores agrícola y de la agroindustria, en el marco del instrumento